[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 11.11.2013   №499

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области от 18.10.2012
№ 401
В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Внести изменения в состав межведомственной комиссии по реализации Программы  Смоленской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (далее – Программа), утвержденной  постановлением Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 18.10.2012 года №401 «О создании межведомственной комиссии»:

1. Вывести из состава  межведомственной комиссии по реализации Программы:

- Степанович Л.В.;

2.  Ввести в состав   межведомственной комиссии по реализации Программы:

- Радченко Г.М.  – Главу Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                     А.Н. Захаренков